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Filet de raccordement métrique

- Joint en plusieurs parties
- Blanc RAL 9010

Réf. d'article :

EAN:

Matériaux

Propriétés

Joint

Température de fonctionnement
Décharge traction

Type de protection

Filet

Intervalle de serrage minimal
Intervalle de serrage maximal
Ouverture de clé

Dimension H

Longueur du filetage L

Envoi

1520.4.25

7611614332345

Polyamide renforcé par fibres de verre
sans halogéne

TPE

-20°C / +100°C

Exécution A selon EN 62444
IP 68

M25x1.5

6.0 mm

20.5 mm

34 mm

33 mm

13 mm

25



